Nº 12, quinta-feira, 17 de janeiro de 2013 175ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013011700175

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 503.187/2012-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ESTERILAV Esterilização de
Materiais Hospitalares Ltda. OBJETO: prestação de serviços de la-
vanderia hospitalar. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-120/2012. VALOR: total de R$ 12.000,00. VIGÊNCIA:
da data de assinatura do contrato até 31/12/2013. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2013NE000025, de
10/01/2013. ASSINATURA: 15/01/2013. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Na-
zaré Souza Santos, Procuradora.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 001/2013, cujo objeto, fornecimento de ma-
teriais bibliográficos nacionais durante o exercício de 2013, foi ad-
judicado à EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS
LTDA pelo percentual de desconto de 36,90% sobre o valor de tabela
das distribuidoras.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 16/01/2013) 080001-00001-2012NE000085